
 

75.0200.135.2020 

 

 

Zarządzenie nr 133 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 18 listopada 2020 roku 

 

w sprawie: utworzenia Biura Projektu „Odpowiedzialne wsparcie i zrównoważony 

rozwój” w strukturze organizacyjnej administracji ogólnouczelnianej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz zmian w Regulaminie organizacyjnym 

Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 

 

Na podstawie § 82 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W strukturze organizacyjnej administracji ogólnouczelnianej Uniwersytetu Jagiellońskiego 

tworzy się Biuro Projektu „Odpowiedzialne wsparcie i zrównoważony rozwój”, 

podporządkowane Prorektorowi UJ ds. współpracy międzynarodowej. 

 

§ 2 

 

Do zakresu zadań Biura Projektu „Odpowiedzialne wsparcie i zrównoważony rozwój” należy 

w szczególności: 

1) obsługa organizacyjna i administracyjna projektu „Odpowiedzialne wsparcie 

i zrównoważony rozwój”; 

2) promocja projektu oraz jego monitoring i ewaluacja. 

 

§ 3 

 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonym 

zarządzeniem nr 15 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 lutego 2008 roku (z późn. 

zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 w części Wykaz jednostek administracji ogólnouczelnianej w grupie 

Jednostki podporządkowane prorektorowi ds. współpracy międzynarodowej dodaje się 

pkt 7 w brzmieniu: 

„7. Biuro Projektu „Odpowiedzialne wsparcie i zrównoważony rozwój””; 

2) w załączniku nr 2 w części Zakres zadań jednostek administracji ogólnouczelnianej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego w Rozdziale Va Jednostki podporządkowane 

prorektorowi ds. współpracy międzynarodowej po § 24l dodaje się § 24m w brzmieniu 

określonym w § 2 zarządzenia; 

3) w zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 8 

Schemat struktury organizacyjnej Uniwersytetu Jagiellońskiego. 



 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


